16.02.2022г. №104
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАССМОТРЕНИИ ОБРАЩЕНИЙ ГРАЖДАН, ПОСТУПИВШИХ В АДМИНИСТРАЦИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН» В 2021 Г.

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.,
Федеральным законом N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" от 02.05.2006, Распоряжением администрации муниципального образования «Боханский район» №21 от 29.01.2018 г. «Об утверждении порядка организации работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования «Боханский район», заслушав информацию Вахрамеевой М.В. помощника мэра муниципального образования «Боханский район» «О рассмотрении обращений граждан, поступивших в администрацию муниципального образования «Боханский район» в 2021 г.», руководствуясь ч.3 ст.12 Устава Боханского муниципального района

				         ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Утвердить прилагаемый отчет помощника мэра муниципального образования «Боханский район» /Вахрамеева М.В./ /Приложение 1/.
2. Помощнику мэра муниципального образования «Боханский район» /Вахрамеева М.В./ разработать порядок приема и рассмотрения обращений в администрации муниципального образования «Боханский район» в электронном виде.
3. Отделу информационных технологий /Барлуков А.М./ разместить порядок приема и рассмотрения обращений в администрации муниципального образования «Боханский район» в электронном виде на сайте администрации муниципального образования «Боханский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата  администрации муниципального образования «Боханский район» Федорову Ч.П.
[bookmark: _GoBack]

И.о мэра Боханского муниципального района
В.В.Иванов